
K prodeji, Byt 1+kk, 40 m2
Číslo inzerátu (ID): 4238320 Datum vydání: 13.05.2024

Cena za nemovitost:

990 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji byt v družstevním vlastnictví o velikosti 1+kk
(40 m2) v obci Vítkov, okrese Opava. Byt se nachází v 3. podlaží (z
celkových 3) cihlového domu.

Obývací prostor je navržen tak, aby poskytoval dostatek místa pro
odpočinek i spánek a zahrnuje také praktickou kuchyňskou zeď
vybavenou elektrickou troubou pro vaše kulinářské výtvory. Velká
koupelna s dostatkem prostoru je vybavená sprchovým koutem,
wc, a nabízí možnost snadného umístění pro pračku nebo dalším
vybavením dle vašich představ.

Před domem dostatek parkovacích míst. Okolí domu nabízí
skvělou dopravní dostupnost a veškerou občanskou vybavenost v
docházkové vzdálenosti.
Tento byt je skvělou volbou pro ty, kteří hledají klidné a dostupné
bydlení. Stejně tak zaujme investory hledající výhodnou příležitost
s nízkými náklady na bydlení.

Náklady na bydlení činí 2.367,- Kč měsíčně + zálohy za služby pro
1 osobu 1351,- Kč.
Přepis o převodu družstevního podílu činí 2.000,-Kč.

Pro více informací zavolejte Oldovi z Kaktusu.

Financování nemovitosti zařídíme s našim finančním poradcem.
V případě více zájemců může být cena k jednání, předmětem další
nabídky.

ID inzerátu ESO: 4238320
Inzerát aktualizován: 13.05.2024
Inzerát vydán: 15.04.2024
ID zakázky v RK: 5189
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 40 m2
Užitná plocha: 40 m2
Zastavěná plocha: 270 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Oldřich Zarrilli
Tel:

+420 734 507 053
Email:

oldrich@kaktusreality.cz

Kaktus reality s.r.o
Tel:

Adresa:

náměstí Vítězslava Nováka

545/8, 70800 Ostrava
Web:

www.kaktusreality.cz


